TẬP ĐOÀN TÂN TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP ĐT & CN TÂN TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------- ----------
Số: 1010/CBTT-ITACO-14

V/v Công bố thông tin thay đổi Giấy chứng
nhận đăng ký doanh nghiệp

TP.HCM, ngày 10 tháng 10 năm 2014

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHIỆP TÂN TẠO
Trụ sở chính: Lô 16, Đường 2, Khu công  nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo A, Quận

Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84.8) 3750 5171  Fax:  (84.8) 3750 8237
Mã chứng khoán: ITA

Nội dung thông tin công bố:

Thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đối với tổ chức niêm yết theo quy định tại

Thông tư 52/2012/TT-BTC của Bộ Tài Chính ngày 05/04/2012 hướng dẫn về việc công bố

thông tin trên thị trường chứng khoán.

Ngày 10/10/2014, Công ty CP Đầu tư và Công nghiệp Tân Tạo đã nhận được Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 17 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố

Hồ Chí Minh cấp ngày 08/10/2014, đăng ký thay đổi vốn điều lệ của Công ty Tân Tạo từ

6.190.479.110.000 đồng thành 7.190.479.110.000 đồng.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi gửi:
- Như trên;
- Lưu./.

CÔNG TY CP ĐT & CN TÂN TẠO
TỔNG GIÁM ĐỐC

THÁI VĂN MẾN